2021年 11月 5日

お客様各位

                           兼松サステック株式会社

                              CCTVシステム事業部

技術サービス部

Wisenet DDNSサーバーメンテナンス作業のお知らせ

拝啓 晩秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、遠隔監視等で御使用頂いております、Wisenet DDNS サーバーのメンテナンス作

業が実施される予定です。

急なご案内で恐縮ではございますが、何卒ご了承の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１． 作業日程

11月 14日（日）午前 7時～午後 4時

２． 影響内容

上記作業日程の間、新規でのWisenet DDNSサーバーへログイン、登録、

Wisenet DDNSを使った遠隔監視の再接続、遠隔録画が不可となります。

※Wisenet DDNSで常時接続して映像監視している場合は、問題なくご利用できます。

以上